
 

 

           18.08.14 
 
 
Til naboer, berørte parter, offentlige og private høringsinstanser, se vedlagte adresseliste. 
 

Varsel om oppstart av planarbeid for området Moan i Balsfjord kommune. Invitasjon til 

orienteringsmøte. 

 
I medhold av plan- og bygningslovens §§ 12-1, 12-8 og 12-14 blir det med dette varslet regulering 

av ovennevnte område. Målet for reguleringsarbeidet er å få til en helhetlig reguleringsplan for 

Moan der de to eksisterende reguleringsplanene ”Moan” og ”Moan 2” inngår. Samtidig innarbeides 

gitte dispensasjoner og nye kjente tiltak (ny Moan barnehage, samt eventuell ny parkering til 
Trollskogen barnehage).  
 

I den forbindelse blir det avholdt informasjonsmøte i kommunestyresalen på Balsfjord 

rådhus, Storsteinnes, den 27.januar kl 19.00. Alle berørte og interesserte er velkommen. 
 

Avgrensingen av reguleringsområdet blir som for de to eksisterende planene, men justeres til å 

følge grensen for kommunal eiendom. Eventuelt med tillegg av areal kommunen erverver for å få 

løst parkeringsproblemene ved Trollskogen barnehage. 

 

Hovedhensikten er å få reguleringsplanen i samsvar med virkeligheten, få trygge trafikkforhold og 

nok parkeringsplasser. Tidligere park/friområder får formål knyttet til konkret aktivitet i stedet.  

 

Status for området: 

Det er nylig innvilget dispensasjon fra reguleringsplanen i området F3 (park, friluftsområde) for 

bygging av ny fireavdelingsbarnehage. Det er tidligere gitt dispensasjon i forbindelse med bygging 

av idrettshall og basseng.  

 

Idrettslaget er en viktig aktør i området, med skiskytterarena, kunstgressbane, lysløype, idrettshall, 

løypetrasé for Strupendilten, en nedlagt hoppbakke. Kommunen er grunneier i hele området, unntatt 

tomta der idrettshallen står. Der er idrettslaget grunneier.  

 

En annen viktig aktør er Landbruk Nord som arrangere landbruksmesse hvert annet år. 

 

Pr i dag er de trafikale forholdene kaotiske, med busser og biler blandet med gående. Asplan Viak 

har utarbeidet forslag til trafikkregulering/parkering for 93 biler, mens beregnet behov er 140. En 

omarbeidet plan for parkering utarbeidet av Br Karlsen har fått plassert 140 parkeringsplasser på 

hovedparkeringen i tillegg til snødeponier. Denne løsningen blir innarbeidet i reguleringsplanen. 

Arbeidet med parkeringsplassene er påbegynt, slik at bygging av barnehagen kan starte i mars/april. 

Byggingen av denne er ikke betinget av at reguleringsplanen er ferdig.  

 

Det er viktig for kommunen at atkomsten til de bakenforliggende idrettsanleggene ikke blir hindret i 

forbindelse med anleggelse/regulering av parkeringen. Dette er tenkt løst ved at det er mulig å kjøre 

gjennom det øverste parkeringsnivået til kunstgressbanen på baksiden.  

 

Krysset fra fylkesvegen til Moan er uoversiktlig. Det er derfor nødvendig å se på muligheten for å 

få dette bedre når det nå blir lagt opp til økt trafikk med ny barnehage, i tillegg til at trafikken tar 

seg opp igjen til tidligere nivå når nybassenget tas i bruk. 

 



 

 

Trollskogen barnehage har delvis brukt ledig tomteareal bak barnehagen til parkering. Begge disse 

tomtene er nå solgt, slik at det må finnes andre løsninger for parkeringen.  

 

Reguleringen omfatter kun allerede etablert bruk av området, og en oppdatering av de gjeldende 

reguleringsplanene slik at de gjenspeiler den reelle situasjonen. Det er gjort grunnundersøkelser i 

forbindelse med byggingen av nytt svømmebasseng. De viser at grunnen består av et lag på 1 til 4 

meter med middels faste til faste masser over et lag med meget faste masser, antatt morene. 

I oppstartsmøtet ble det konkludert med at verken trafikkløsningen eller anleggelsen av 

parkeringsplasser medfører så store endringer at de løser ut behov for konsekvensutredning.  
 
Merknader til oppstartsmeldingen 
Merknader til planen kan sendes: 
Hemsa v/Iris Hallen 
Vaggetem 
9925 Svanvik 
 
eller til epost: irishallen@hotmail.com. 
 
Det er ikke nødvendig å sende kopi av merknader til Balsfjord kommune. Merknadene blir samlet 
av de utførende konsulentene og blir oversendt kommunen sammen med planforslaget. 
 
Frist for merknader er satt til 02.03.14 
 
Med hilsen 
 
Kjersti Jenssen       Iris Hallen 
Kjersti Jenssen Arkitekt AS      Planlegger 
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